

Số: 421/QĐ-TTKSBT

Đà Nẵng, ngày 23 tháng 7 năm 2021

## QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu  
Gói thầu: Mua văn phòng phẩm, vật tư văn phòng quý III/2021

### GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TP ĐÀ NẴNG

Căn cứ Quyết định số 3915/QĐ-UBND ngày 07 tháng 9 năm 2018 của UBND thành phố Đà Nẵng về việc thành lập Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng trực thuộc Sở Y tế thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị-xã hội, tổ chức chính trị xã hội-nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội-nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 18/2019/QĐ-UBND ngày 11 tháng 3 năm 2019 của UBND thành phố Đà Nẵng về việc ban hành Quy định về một số nội dung trong mua sắm, thuê tài sản, hàng hóa, dịch vụ tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Quyết định số 420/QĐ-TTKSBT ngày 23 tháng 7 năm 2021 của Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng về việc phê duyệt mua sắm gói thầu: Mua văn phòng phẩm, vật tư văn phòng quý III/2021;

Theo Tờ trình ngày 22 tháng 7 năm 2021 của Tổ hồ sơ về việc phê duyệt mua sắm và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua văn phòng phẩm, vật tư văn phòng quý III/2021.

## QUYẾT ĐỊNH:

**Điều 1.** Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua văn phòng phẩm, vật tư văn phòng quý III/2021 với các nội dung như sau:

- Tên gói thầu: Mua văn phòng phẩm, vật tư văn phòng quý III/2021
- Tổng giá trị gói thầu: 53.481.000 đồng. (Bằng chữ: Năm mươi ba triệu bốn trăm tám mươi một ngàn đồng.) gồm 86 mặt hàng. (Phụ lục chi tiết đính kèm.)

Mức giá trên là mức tối đa đã bao gồm thuế giá trị gia tăng, chi phí vận chuyển và các chi phí liên quan.

- Nguồn kinh phí: Nguồn thu sự nghiệp tại đơn vị





4. Tên đơn vị thực hiện mua sắm: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Đà Nẵng
5. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh rút gọn.
6. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Tháng 7,8/2021
7. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói
8. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày.

**Điều 2. Trách nhiệm và tổ chức thực hiện**

1. Tổ hồ sơ và các khoa phòng liên quan chịu trách nhiệm về sự cần thiết thực hiện, tính chính xác và tính pháp lý với nội dung, đặc điểm, tính chất, tiêu chuẩn, số lượng và các yêu cầu của hàng hoá như đã đề xuất phù hợp với quy định.

2. Căn cứ kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt, Tổ hồ sơ, Phòng Tài chính - Kế toán, Phòng Tổ chức - Hành chính và các Khoa/Phòng liên quan có trách nhiệm triển khai tổ chức lựa chọn nhà thầu theo đúng quy định của Luật Đấu thầu.

**Điều 3.** Quyết định này có hiệu lực thực hiện kể từ ngày ký.

**Điều 4.** Trưởng phòng Tài chính - Kế toán, Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Tổ hồ sơ và các khoa/phòng có liên quan căn cứ Quyết định thực hiện. / *Qu*

**Nơi nhận:**

- Như Điều 4;
- Lưu: VT, TCKT *Qu*

**GIÁM ĐỐC**



*Qu*  
**Tôn Thất Thạnh**





**BẢNG KÊ CHI TIẾT**  
**Mua văn phòng phẩm, vật tư văn phòng quý III/2021**  
 (Đính kèm Quyết định số: 421/QĐ-TTKSBT ngày 23/7/2021  
 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng)

TT	Danh mục hàng hóa	Đvt	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
<b>I</b>	<b>VĂN PHÒNG PHẨM</b>				
1	Giấy A4 XK	Ram	151	65.000	9.815.000
2	Bút dạ quang	Cây	13	8.000	104.000
3	Bút bi TL027	Cây	248	3.500	868.000
4	Giấy A4 Plus	Ram	28	68.000	1.904.000
5	Đinh bấm 10	Hộp	20	3.500	70.000
6	Bi lỗ	Xấp	4	55.000	220.000
7	Kéo >	Cái	4	30.000	120.000
8	Dao rọc giấy <	Cái	1	35.000	35.000
9	Keo khô	Lọ	2	5.000	10.000
10	Ổ khóa	Cái	1	90.000	90.000
11	Kẹp trình ký tốt	Cái	2	30.000	60.000
12	Bút dạ CD	Cây	12	10.000	120.000
13	Bi nút	Cái	202	3.500	707.000
14	Bấm 10	Cái	3	30.000	90.000
15	Giấy A5 Plus	Ram	10	37.000	370.000
16	Hồ dán	Lọ	35	4.000	140.000
17	Bút bảng	Cây	2	8.000	16.000
18	Kẹp đen 25	Hộp	5	8.000	40.000
19	Giấy note MT	Tập	7	12.000	84.000
20	Máy tính	Cái	2	320.000	640.000
21	Kẹp đen 15	Hộp	1	6.000	6.000
22	Bìa A4	Ram	10	90.000	900.000
23	Bật lửa	Cái	5	5.000	25.000
24	Băng keo trong + đục >	Cuộn	26	30.000	780.000
25	Bút xóa	Cây	6	22.000	132.000
26	Bút bi TL079	Hộp	6	70.000	420.000
27	Ghim kẹp	Hộp	58	3.000	174.000
28	Kẹp đen 19	Hộp	6	7.000	42.000
29	Kẹp đen 32	Hộp	3	14.000	42.000
30	Keo simili	Cuộn	10	13.000	130.000
31	Dao rọc giấy >	Cái	2	60.000	120.000
32	Bút lông dầu	Cây	5	10.000	50.000
33	Bút bi TL025	Cây	230	5.000	1.150.000
34	Đinh bấm 3	Hộp	3	8.000	24.000
35	Bút kim UB	Cây	8	33.000	264.000
36	Bút chì	Cây	25	5.000	125.000
37	Keo 2 mặt	Cuộn	1	6.000	6.000
38	Kẹp công cụ	Cái	2	35.000	70.000





39	Bấm lỗ	Cái	1	70.000	70.000
40	Kẹp trình ký thường	Cái	1	17.000	17.000
41	Giấy note 3.3	Tập	3	7.000	21.000
42	Bì plastic	Cái	20	3.000	60.000
43	Gọt chì	Cái	3	9.000	27.000
44	Xâu lỗ	Hộp	10	18.000	180.000
45	Giấy A5 NH	Ram	150	33.000	4.950.000
46	Bìa màu A5	Xấp	140	15.000	2.100.000
47	Bìa gương A5	Ram	5	45.000	225.000
48	Kẹp 3 dây	Cái	50	7.000	350.000
49	Bìa A4	Xấp	2	40.000	80.000
50	Phiếu thu 2L	Quyển	5	7.000	35.000
51	Kẹp đen 51	Hộp	10	27.000	270.000
52	Giấy note 3.2	Tập	2	6.000	12.000
53	Giấy A5 XK	Ram	11	35.000	385.000
54	Vở 96T	Quyển	7	4.000	28.000
55	Keo giấy	Cuộn	1	7.000	7.000
56	Pin nút	Viên	10	5.000	50.000
57	Tẩy	Cục	3	7.000	21.000
58	Pin tiểu Toshiba	Viên	40	5.000	200.000
59	Pin đũa Toshiba	Viên	12	5.000	60.000
60	Giấy A4 One (80)	Ram	2	95.000	190.000
61	Bút bi TL036	Cây	5	11.000	55.000
	<b>CỘNG</b>				<b>29.356.000</b>
<b>II</b>	<b>VẬT TƯ VĂN PHÒNG</b>				
1	Sunlight	Chai	19	30.000	570.000
2	Bao ni lông	Kg	103,5	50.000	5.175.000
3	Bình xịt côn trùng	Bình	2	70.000	140.000
4	Vim	Chai	30	42.000	1.260.000
5	Giấy vệ sinh	Lốc	176	40.000	7.040.000
6	Nước lau sàn	Chai	46	38.000	1.748.000
7	Xà phòng	Kg	11,5	60.000	690.000
8	Cây lau nhà	Cái	2	120.000	240.000
9	Chổi dốt	Cái	7	38.000	266.000
10	Bao zip	Kg	1	85.000	85.000
11	Dây su cột	Sợi	1	25.000	25.000
12	Khăn lau tay+ khăn trắng + khăn vàng	Cái	90	6.000	540.000
13	Khăn giấy	Hộp	21	27.000	567.000
14	Khẩu trang chống độc	Cái	10	150.000	1.500.000
15	Găng tay cao su	Đôi	26	20.000	520.000
16	Xà phòng (0,8kg)	Gói	3	45.000	135.000
17	Khăn mặt	Cái	10	10.000	100.000
18	Giấy vuông	Xấp	5	22.000	110.000
19	Ly nhựa (396)	Cái	500	190	95.000
20	Nước tẩy Javel trắng >	Chai	52	22.000	1.144.000
21	Nước tẩy Javel màu >	Cái	3	55.000	165.000



22	Xà phòng (4,5kg)	Gói	6	200.000	1.200.000
23	Thùng CN có nắp	Cái	3	120.000	360.000
24	Búi lau nhà	Miếng	4	50.000	200.000
25	Tấm chùi chân	Tấm	10	25.000	250.000
	<b>CỘNG</b>				<b>24.125.000</b>
	<b>TỔNG CỘNG = (I+II)</b>				<b>53.481.000</b>



thanh7-05/08/2021 15:28:36-thanh7-thanh7